

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/mpp-multimedialne-pracownie-przyrodnicze-pakiet-matematyczno-przyrodniczy-sp-mat082-p-6139.html>



MPP. MULTIMEDIALNE PRACOWNIE PRZYRODNICZE. PAKIET MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZY SP (MAT082)

Cena	2 950,00 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	15 dni
Numer katalogowy	MAT082
Kod producenta	LEARNETIC MPO6
Producent	LEARNETIC

Opis produktu

MPP. MULTIMEDIALNE PRACOWNIE PRZYRODNICZE. PAKIET MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZY

Pakiet 4 programów dla szkoły podstawowej - Matematyka 4-8, Biologia 5-8, Chemia 7-8 oraz Fizyka 7-8.

Zasoby z serii MPP zostały zaprojektowane specjalnie na **tablice interaktywne**, jednak mogą z powodzeniem zostać uruchomione także na innych urządzeniach multimedialnych takich jak: **komputer, laptop, tablet, a nawet smartfon** - dzięki temu sprawdzą się świetnie także podczas **lekcji zdalnych i hybrydowych**.

Licencja bezterminowa.

Możliwość zakupu licencji uczniowskich do pracy w domu - dostępne jako akcesoria dodatkowe do produktu.

Licencje uczniowskie przypisane są do przedmiotu, nie do pakietu, i do każdego przedmiotu należy je zakupić oddzielnie.

W przypadku chęci zakupu licencji do wszystkich 4 przedmiotów z pakietu należy zakupić po 4 licencje na ucznia.

Dostęp dla 1 ucznia/1 przedmiot: 5 zł/12 m-cy • 8 zł/24 m-ce/program.

Zestaw zawiera zasoby w postaci pełnych multimedialnych lekcji biologii, chemii i fizyki i matematyki, interaktywnych ćwiczeń i testów, symulacji, animacji, filmów, gier edukacyjnych, obiektów 3D, przeznaczonych dla 12 nauczycieli szkoły do pracy z tablicą/monitorem interaktywnym w klasach 4-8

UWAGA! program na max. 12 stanowisk online+ offline

Multimedialne Pracownie Przedmiotowe to **sprawdzony merytorycznie, interaktywny materiał do nauki przy użyciu tablicy multimedialnej**. To doskonały pomysł na ciekawe lekcje w szkole podstawowej oparte o zgodne z podstawą programową zasoby, które zostały wypełnione różnicowanymi ćwiczeniami, symulacjami, filmami oraz gramami edukacyjnymi!

Bogate materiały składające się na serię MPP to między innymi treści zgodne z nową podstawą programową, a także dodatki stworzone z myślą o wspólnej pracy przy tablicach interaktywnych. Są to gry edukacyjne takie jak: memo i quizy, „tablice wiedzy”, a także kilkanaście wirtualnych plansz aktywizujących uczniów do wspólnej pracy, które funkcjonują pod nazwą „Razem na tablicy!”. Każde z zagadnień (tematów) zostało dodatkowo podzielone na trzy typy lekcji: „Powtórz wiedzę”, „Czas na test” i „Sprawdź się”.



Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.

Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP 7120165368, REGON 430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl

Wszystkie tematy lekcji podzielone zostały na trzy typy zasobów:

Powtórz wiedzę: materiał zawiera przede wszystkim teorię, liczne multimedia i małą liczbę ćwiczeń.

Sprawdź się: powtórzenie materiału i sprawdzenie wiedzy.

Czas na test: czyli materiały do sprawdzania wiedzy uczniów.